DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000074 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 3

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE Nº 004/2021.

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3F8ABD9CB2B0264081CF0D501BE8134

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000074 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 3

Convite

Câmara Municipal de Anagé
ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01
(77) 3435-2572

A v i s o   d e   L i c i t a ç ã o

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, por sua Comissão Permanente de Licitação,

torna público que no dia 28 de maio de 2021, às 15:00 horas, no

endereço: Rua Fidelis Botelho, 255 – Centro – Anagé-BA, serão

recebidas propostas relativas à Licitação Modalidade Convite Nº CC

04/2021, tendo como objeto a contratação de Locação de Veículo, para

atender às necessidades administrativas deste Legislativo.

Poderão participar da licitação, as pessoas físicas e/ou pessoas

jurídicas que manifestarem interesse com antecedência de até 24 horas,

da apresentação das propostas.

O Edital e maiores esclarecimentos serão fornecidos na Secretaria

Geral deste Legislativo, no horário de atendimento das 08:00 as

12:00h, até a véspera da Licitação.

Anagé (BA), 18 de Maio de 2021.

...................................................................
ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA

Presidente

...................................................................
JOÃO LÁZARO VIEIRA SILVA

Presidente da Comissão de Licitação

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3F8ABD9CB2B0264081CF0D501BE8134

		2021-05-18T10:56:21-0300